
Kristýna Houdková
Tel.: +420 736 477 853
E-mail: kristyna.houdkova@qara.cz

Číslo nabídky: 14122
black-reality.cz/reality/73935/

 

Pronájem vybaveného bytu 2+kk 51 m2 s terasou
15 m2, Praha 4
Budějovická, Praha, Hlavní město Praha
22 900 Kč / měsíc
K pronájmu Vám nabízíme kompletně vybavený byt 2+kk o dispozici 51 m2 s prostornou terasou 15 m2 v klidné lokalitě
Prahy 4 - ulice Budějovická. Dispozice: Byt, který prošel kompletní rekonstrukcí se nachází ve druhém patře budovy s
výhledem do ulice i klidné zahrady. Sestává ze vstupní chodby, obývacího pokoje se sedačkou, jídelního stolu a plně
vybavené kuchyňské linky (lednice, mrazák, mikrovlnná trouba, trouba, sklokeramická deska). Ložnice nabízí manželskou
postel a úložný prostor v podobě skříní. Koupelna se sprchovým koutem a pračkou. Toaleta je oddělena. Z obývacího pokoje
je vstup na krásnou terasu, která je vybavena ratanovým nábytkem a květinami. Možnost využití společné zahrádky pro letní
grilování. Internet v ceně. K bytu je možné pronajmout parkovací stání za příplatek. Byt lze pronajmout na rok s možností
prodloužení nebo i kratší dobu. Lokalita: Byt je umístěn v klidné lokalitě a je obklopen zelení, zároveň však máte vše na
dosah ruky. Pár minut chůze od domu se nachází autobusová zastávka a zastávka červené linky metra Kačerov. V okolí se
nachází restaurace, kavárny, školy, školky i zdravotní zařízení. Platby: Celková částka s veškerými poplatky: 27 900 Kč
Vratná kauce ve výši jednoho nájmu V případě zájmu se na Vás budu těšit na prohlídce bytu. Neváhejte mě kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/73935/

